

## Referat af afdelingsmøde afholdt tirsdag den 6. september 2022 kl. 19.00 på Østergaards Hotel

Der var mødt 24 beboere der repræsenterende 16 husstande, Finn Stengel samt Per Kølbæk og Lene Winther fra FællesBo.

Dagsorden i henhold til indkaldelse af 24. juni 2022.

Formand Henriette Ajaja Jensen bød velkommen og foreslog Finn Stengel til dirigent.

<b>1. Valg af dirigent.</b>	Finn Stengel enstemmigt valgt til dirigent, der herefter gennemgik dagsordenen for mødet og endvidere kunne konstatere, at mødet var lovligt, da alle krav i FællesBos vedtægter til afholdelse af ordinært afdelingsmøde, var overholdt. Stemmeudvalg Per Kølbæk, Knud Nielsen, Michael Mortensen og Kirsten Ercininks.
<b>2 a. Formand Henriette Ajaja Jensen fremlagde beretning for perioden siden sidste møde.</b>	Henriette Ajaja Jensen fremlagde bestyrelsens beretning for perioden siden sidste møde.
<b>2 b. Fremlæggelse og godkendelse af afdelingens driftsbudget for det kommende år.</b>	Lene Winther gennemgik budgettet. Budgettet godkendt.
<b>3. Behandling af evt. indkomne forslag.</b>	
<b>3.1. FORSLAG 1: Trailer til telt Så denne nemmere kan fragtes rundt. Det bliver dyrt at få lagt tag på det gamle haveaffaldsskur. Derfor vil det være billigere løsning med en trailer til teltet, borde og stole.</b>	Debat omkring forslaget. Udgift til indkøb af trailer 11.000 kr. Afstemning: Ja 21 stemmer Nej 11 stemmer Forslaget vedtaget
<b>3.2. Forslag 2: Haveaffaldsskur, den gamle. Vi bruger den ikke mere. Anden afd. kan måske få glæde af den?</b>	Debat omkring forslaget. Afdelingsbestyrelsen skal forsøge at sælge skuret, hvis det ikke lykkes kan det foræres væk. Afstemning: Enstemmigt vedtaget.

<p><b>3.3</b>  <b>Forslag 3</b>  <b>Ny boldbane.</b>  <b>Der er indhentet pris på ny boldbane, da den anden ikke kan mere.</b>  <b>Den koster ca. 240.000, 00 kr., hvis vi skal have net hele vejen rundt, vil det selvfølgelig blive lang mere bekosteligt.</b></p>	<p>Debat omkring forslaget.  Bestyrelsen har undersøgt, om der kan evt. kunne søges midler fra fonde til banen, men det har ikke været muligt.  Afstemning:  16 ja stemmer  16 nej stemmer  Forslaget bortfalder.</p>
<p><b>3.4</b>  <b>Forslag 4</b>  <b>Ændring af råderetskataloget.</b>  <b>Priserne på havestuer slettes.</b>  <b>De kan rekvireres ved FællesBo</b></p>	<p>Kort debat omkring forslaget.  Ingen imod.  Forslaget vedtaget.</p>
<p><b>4. Valg af medlemmer af afdelingsbestyrelsen og suppleanter</b></p>	
<p><b>4 a. Valg af formand</b>  <b>Formanden er ikke på valg i år.</b></p>	
<p><b>4 b. Valg af medlemmer til afdelingsbestyrelsen.</b>  <b>Følgende er på valg:</b>  <b>Lene Krüger</b>  <b>Allan Schultz Dahm</b></p>	<p>Følgende opstillede:  Skriftlig afstemning:  Allan Schultz Dahm 25 stemmer  Lene Krüger 18 stemmer  Kirsten Ercininks 17 stemmer  Følgende valgt:  Allan Schultz Dahm og Lene Krüger valgt for en 2 årig periode.</p>
<p><b>4 c. Valg af suppleanter til afdelingsbestyrelsen.</b></p>	<p>Kirsten Ercininks 1. suppleant  Christina Due Holm 2. suppleant</p>
<p><b>5.Valg af repræsentantskabsmedlem.</b></p>	<p>Følgende stillede op:  Kirsten Ercininks, Christina Due Holm, Niels Anker Thomassen, Gitte Sand, Anja Knudsen og Laila Sørensen:  Følgende valgt:  Niels Anker Thomassen 30, plads nr. 1  Gitte Sand 23 stemmer, plads nr. 2  Anja Knudsen 21 stemmer, plads nr. 3  Laila Sørensen 18 stemmer, plads nr. 4  Afdelingen har 4 pladser i repræsentantskabet. Og nedenstående kom ikke ind.</p>

	Kirsten Ercininks 17 stemmer. Christina Due Holm 5 stemmer.
<b>6. Eventuelt</b>	
<b>6 a.</b>	<p>Enkelte beboere får ikke post via deres mail, selvom de er tilmeldt digitalpost, husk at informere FællesBo om ny mailadresse og tjekke spamfilter.</p> <p>Dette undersøges.</p> <p>Malerbehandling af køkkenlåger, der er lavet et forsøg vedr. dette med forskellig resultat, det er pt. ikke tilladt at male lågerne med rulle, de skal sprøjtemales.</p> <p>Vandslangen til bilvask er ikke låst inde i skabet som den skal være, og stikkontakten sidder frit, så den kan benyttes af udefrakommende, der følges op på dette.</p> <p>Rundelen er blevet flot, ros til viceværterne.</p> <p>Trafik søm ønskes som afmærkning på p-pladserne, så båsene kan adskilles.</p>

Mødet hævet kl. **20.45**

Lene Winther

\_\_\_\_\_  
Dirigent

\_\_\_\_\_  
Formand

**Afdelingsbestyrelsens sammensætning er herefter:**

<b>Navn</b>	<b>Valgperiode</b>
<b>Formand: Henriette Ajaja Jensen</b>	<b>2021-2023</b>
<b>Menige medlemmer af afdelingsbestyrelsen: Ole Martin Simonsen Lene Krüger Allan Schultz Dahm Annette Krogh Hansen</b>	<b>2021-2023 2022-2024 2022-2024 2021-2023</b>
<b>Suppleanter til afdelingsbestyrelsen: Kirsten Ercininks 1. suppleant Christina Dueholm 2. suppleant</b>	<b>2022-2023 2022-2023</b>
<b>Medlemmer af repræsentantskabet:</b>	<b>Niels Anker Thomassen Gitte Sand Anja Knudsen Laila Sørensen</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Finn Enoch Stengel Petersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-494264351427

IP: 178.157.xxx.xxx

2022-09-19 06:21:39 UTC

NEM ID 

## Henriette Ajaja Jensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 4b081032-2b5f-441d-8946-19ab13605e0a

IP: 2.109.xxx.xxx

2022-09-20 06:18:43 UTC

Mit  

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>